

DC Entreprise A/S
Farvervej 30, 7490 Aulum

CVR-nr. 38 51 96 97

Årsrapport

24. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018

Brian Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DC Entreprise A/S
	Farvervej 30
	7490 Aulum
	CVR-nr.: 38 51 96 97
	Stiftet: 24. marts 2017
Bestyrelse	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 24. marts - 31. december
	Charlotte Bach Pedersen, Formand
	Brian Steffensen
	Søren Kaldal Simonsen
Direktion	Brian Steffensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Industrivej Nord 15
	7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 721 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 406 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/3 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	721.449
1 Personaleomkostninger Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.832 -4.292
Driftsresultat	522.325
Andre finansielle indtægter	520
Øvrige finansielle omkostninger	-197
Resultat før skat	522.648
2 Skat af årets resultat	-116.983
Årets resultat	405.665
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	405.665
Disponeret i alt	405.665

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>	<u>24/3 2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>119.833</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.833</u>	<u>0</u>
	Deposita	<u>10.500</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>130.333</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>479.734</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>479.734</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.556	0
	Andre tilgodehavender	173.141	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.605</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>594.302</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>335.574</u>	<u>500.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.409.610</u>	<u>500.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.539.943</u>	<u>500.000</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>	<u>24/3 2017</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	405.665	0
	Egenkapital i alt	905.665	500.000
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.883	0
	Hensatte forpligtelser i alt	5.883	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.987	0
	Gæld til associerede virksomheder	302.206	0
	Selskabsskat	111.100	0
	Anden gæld	50.102	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	628.395	0
	Gældsforpligtelser i alt	628.395	0
	Passiver i alt	1.539.943	500.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

		24/3 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		120.000
Personaleomkostninger i øvrigt		74.832
		194.832
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		111.100
Årets regulering af udskudt skat		5.883
		116.983
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	124.125	0
Kostpris 31. december 2017	124.125	0
Årets afskrivninger	-4.292	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-4.292	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	119.833	0
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	405.665	0
	405.665	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigeligt indtil 31.12.2020. Huslejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden 137 tkr.